s S0 . y Platnost: _—
g Vsetin - Hostalkova - Zlin odtizzoz2 RS
do 09.12.2023

Linka 947140 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

L Smérjizdy ¥ Vikendy, svitky
Cislo spoje 103 i 105u: 101 1 3 5 7 9 1 13 49 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 201 i 203u i 205 i 207u i 209 21 213 & 215u i 217u
) ) REIREIREIREIREIREIREIREIRET RE P RE D RE D RS RE T RE P RE D RE D RS RE T REERE RS RE T RS RE R RS Otsi @th @Ots I @ts i @TE: @TL | Ots | @ts | Ot
km zastavka z6ny
00 Vsetin, aut.nadr. odj. MHD == 460  4.40% 5.30: 5.50: 6.10: 6.25: 6.55; 7.40 8.10: 8.40: 10.40: 11.10% 11.30i 12.40: 13.10: 13.40i 14.10; 14.25: 15.10; 15.40i 16.10: 16.40; 17.10; 18.40i 19.40: 20.40; 21.40i 22.25 6.25: 8.30 10.35 12.30: 15.30§ 16.30: 18.30: 20.30
11 Vsetin, 4.kvétna MHD 460  4.43: 5.33i 5.53: 6.13 6.28} 6.58} 7.43i 8.13i 8.43: 10.43} 11.13} 11.33} 1243 13.13: 13.43} 14.13} 14.28: 15.13} 15.43{ 16.13} 16.43} 17.13} 18.43} 19.43: 20.43} 21.43} 22.28 6.28: 8.33 10.38: 12.33: 15.33{ 16.33: 18.33: 20.33
33 Vsetin, Lazky MHD 460  4.45; 5.35 5.55: 6.15: 6.30: 7.00; 7.45; 8.15: 8.45: 10.45: 11.15; 11.35: 12.45: 13.15; 13.45; 14.15; 14.30: 15.15; 15.45{ 16.15: 16.45; 17.15; 18.45: 19.45: 20.45; 21.45; 22.30 6.30: 8.35 10.40: 12.35; 15.35{ 16.35: 18.35 20.35
4 4 Vsetin, Vesnik MHD 460  4.47: 5.37: 5.57: 6.17: 6.32: 7.02: 7.47: 8.17: 8.47: 10.47} 11.17: 11.37% 12.47: 13.17: 13.47; 14.17: 14.32; 15.17: 15.47; 16.17: 16.47} 17.17; 18.47: 19.47: 20.47: 21.47: 22.32 6.32: 8.37 10.42; 12.37: 15.37; 16.37: 18.37: 20.37
55 Vsetin, Bobrky MHD 460  4.49: 5.39: 5.59: 6.19: 6.34: 7.04: 7.49: 8.19: 8.49: 10.49: 11.19; 11.39: 12.49: 13.19: 13.49; 14.19: 14.34: 15.19: 15.49: 16.19: 16.49: 17.19: 18.49: 19.49: 20.49: 21.49: 22.34 6.34: 8.39 10.44: 12.39: 15.39; 16.39: 18.39: 20.39
77 Jabliinka, rozc.Ratibor 461  4.51: 541: 6.01: 6.21: 6.36: 7.06: 7.51; 8.21: 8.51: 10.51: 11.21: 11.41: 12.51: 13.21: 13.51; 14.21: 14.36: 15.21: 15.51; 16.21: 16.51: 17.21; 18.51: 19.51: 20.51; 21.51; 22.36 6.36: 8.41 10.46: 12.41: 15.41: 16.41: 18.41: 20.41
99 Ratibof, STS 461  4.53: 5.43: 6.03: 6.23: 6.38: 7.08: 7.53: 8.23: 8.53: 10.53: 11.23; 11.43: 12.53: 13.23: 13.53; 14.23: 14.38: 15.23: 15.53; 16.23: 16.53: 17.23; 18.53: 19.53: 20.52; 21.53; 22.38 6.38: 843 10.48: 12.43: 15.43; 16.43: 18.43: 20.43
99 Ratibof, kino pfii. 461 _4.54: 5.44: 6.04: 6.24: 6.39: 7.09: 7.54: 8.24: 8.54: 10.54: 11.24: 11.44: 12.54: 13.24: 13.54: 14.24: 14.39: 15.24: 15.54: 16.24: 16.54: 17.24: 18.54: 19.54: 20.53: 21.54: 22.39 6.39: 844 10.49: 12.44: 15.44: 16.44: 18.44: 20.44
990 RatiboF, kino odj. 461  4.55 6.05: 6.25: 6.40: 7.10: 7.55: 8.25: 8.55: 10.55: 11.25: 11.45: 12.55: 13.25: 13.55; 14.25: 14.40: 15.25: 15.55; 16.25: 16.55: 17.25: 18.55: 19.55: 20.54; 21.55: 22.40 6.40 8.57 12.45: 15.45: 16.45
10 10 1 RatiboF, hor.zast. 461 457 6.07: 6.27: 6.42; 7.12; 7.57; 8.27: 8.57: 10.57; 11.27: 11.47: 12.57; 13.27: 13.57; 14.27; 14.42; 15.27: 15.57; 16.27: 16.57; 17.27: 18.57; 19.57: 20.55; 21.57; 22.42 6.42 8.59 12.47: 15.47; 16.47
111 2 Ratibof, Na hranici 461  4.58 6.08: 6.28: 6.43: 7.13: 7.58: 8.28: 8.58: 10.58: 11.28: 11.48: 12.58: 13.28: 13.58; 14.28: 14.43: 15.28: 15.58; 16.28: 16.58: 17.28: 18.58: 19.58: 20.56: 21.58: 22.43 6.43 9.00 12.48: 15.48: 16.48
1212 3 Hostalkova, dol.zast. 447 5.00 6.10: 6.30: 6.45: 7.15: 8.00 8.30: 9.00: 10.59: 11.30; 11.50; 13.00% 13.30i 14.00i 14.30; 14.45; 15.30; 16.00; 16.30: 17.00; 17.30: 19.00: 20.00: 20.57: 22.00: 22.44 6.45 9.02 12.50: 15.50: 16.50
1313 4 Hostalkova, Jednota Obuv 447 501 6.11: 6.31: 6.46: 7.16: 8.01i 8.31¢ 9.01¢ 11.00i 11.31: 11.51¢ 13.01i 13.31: 14.01i 14.31i 14.46: 15.31: 16.01i 16.31: 17.01 17.31i 19.01{ 20.01: 20.58} 22.01i 22.45 6.46 9.03 12.51: 15.51} 16.51
1313 4 Hostalkova, télocvicna 447 503 6.13} 6.33: 6.48: 7.18: 8.03 8.33} 9.03 11.02 11.33} 11.53} 13.03} 13.33} 14.03} 14.33} 14.48{ 15.33} 16.03; 16.33; 17.03} 17.33} 19.03; 20.03; 21.00} 22.03; 22.47 6.48 9.05 12.53; 15.53{ 16.53
( 14 ( Hotalkova, Kovex 447 | (T O T O B O | | | | | | | | | | | | | 2248 | | |
1414 5 Hostalkova, Salajka 447 504 6.14: 6.34: 6.49: 7.19: 8.04; 8.34; 9.04: 11.03; 11.34; 11.54] 13.04; 13.34 14.34; 14.49; 15.34; 16.04; 16.34 17.34; 19.04 21.01 22.49 6.49 9.06 12.54
1515 6 Hostalkova, Pod Kadltibkem 447 5.06 6.16: 6.36: 6.51: 7.21: 8.06: 8.36; 9.06: 11.04: 11.36: 11.56; 13.06: 13.36 14.36: 14.51: 15.36; 16.06: 16.36 17.36: 19.06 21.02 22.51 6.51 9.08 12.56
1717 8 Hostalkova, Pod horou 447 509 6.19: 6.39: 6.54; 7.24: 8.09: 8.39: 9.09: 11.07: 11.39 11.59: 13.09; 13.39 14.39; 14.54; 15.39: 16.09: 16.39 17.39; 19.09 21.05 22.54 6.54 9.10 12.59
18 9 x Hostalkova, rozc.Trojak 444,446,447 511 6.56 8.11 11.09 12.01: 13.11: 13.41 14.56 16.11 6.56 9.12 13.00
(11 Rainochovice, Troidk 444 ! lé 1.43 d B4 s { { ! 9.15 13.02
20 x Drzkova, pod Jaroriovou 446 514 6.59 8.14 12.04: 13.14: 13.44 14.59 16.14 6.59
21 Drzkova, poz.zbroj. 446 518 7.03 8.18 12.08; 13.18; 13.48 15.03 16.18 7.03
22 Drzkova 446 519 7.04 8.19 12.09: 13.19: 13.49 15.04 16.19 7.04
23 Kasava, Teplice 446 521 7.06 8.21 12.11: 13.21; 13.51 15.06 16.21 7.06
24 KaSava, horni zast. 446 523 7.08 8.23 12.13; 13.23: 13.53 15.08 16.23 7.08
24 Kasava, dolni zast. 446 524 7.09 8.24 12.14: 13.24: 13.54 15.09 16.24 7.09
( Kasava, pila 446 | | | | | | | | |
26 x VIckova, rozc. 446 526 7.1 8.26 12.16: 13.26: 13.56 15.11 16.26 711
( x_Zlin, Veelikova, rozc.1.0 435 | I I | I | I I |
29 Lukov, horni zast. 435 530 715 8.30 12.20; 13.30: 14.00 15.15 16.30 715
30 Lukov, Domov dichodct 435 532 717 8.32 12.22: 13.32: 14.02 15.17 16.32 747
33 Zlin, Le$na, ZOO zadni vstup 435 536 721 8.36 12.26: 13.36: 14.06 15.21 16.36 7.21
34 x Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 537 7.22 8.37 12.27: 13.37: 14.07 15.22 16.37 722
34 Zlin, Stipa, posta MHD 435 538 723 8.38 12.28: 13.38: 14.08 15.23 16.38 7.23
35 Zlin, Kostelec, lazné MHD 435 540 7.25 8.40 12.30: 13.40: 14.10 15.25 16.40 7.25
39 Zlin, Vysoka mez MHD 400 545 7.30 8.45 12.35: 13.45: 14.15 15.30 16.45 7.30
39 ¢« Zlin, Ciganov MHD 400 547 7.32 8.47 12.37: 13.47: 14.17 15.32 16.47 7.32
“ Zlin, aut.nadr. pfij. MHD =es 400 550 7.36 8.50 1241: 1351 14.21 15.36 16.51 7.36
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wa — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 105 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem Cislo 4 do zastavky Katefinice,pod Vrtanym
u - spoj 203 pokracuje na lince Cislo 947640 spojem Cislo 202 do zastavky RatiboF,kino u - spoj 207 pokracuje na lince Cislo 947640 spojem Cislo 204 do zastavky Hostalkova,tlocviéna
u - spoj 215 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem Cislo 210 do zastavky Hostalkova télocvicna u - spoj 217 pokracuje na lince ¢islo 947640 spojem Cislo 212 do zastavky Hostalkova télocvicna
208 nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 — nejede 24.12.22

PAA - nejede 27.12.22-30.12.22
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smiuvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz @) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz —| -'@' Néstup pfedem P €D TEa (] [cre] EEH (oo Zling

£




, var s , ’ Platnost: L
Q Vsetin - Hostalkova - Zlin odniizz0z2 (RS
do 09.12.2023

Opacny smér | Linka 947140 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje Transdev Morava s.r.o., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz

¥ Sy § Vikeny. vty

Cislo spoje 102 2u 4 48 6 8 32: 10: 12: 14 16 52 18 20 22u 24 28 26 104 30 50 34 36 38 42 40 44 46u 54 202 204 206 i 208u i 210 212 214 216 218

) ) RETRETRE T RETRE T REERE T RETRETRET RE T RE T RE G REERE D RE T RE G RE D RE T RE G RE D RE G RE R RE G RE G RE G RE RS ®@ts: @ts: @t @S @tE: Ot @16 @8 @ts
km zastavka z6ny [10]
0 Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400 7.00 8.55 12.16 13.52 14.46 15.46 17.16 12.16
(¢ Zin, Ciganov MHD 400 | | | | | | | |
2 Zlin, Vlysoka mez MHD 400 7.05 8.59 12.21 13.57 14.51 15.51 17.21 12.21
6 Zlin, Kostelec, lazné MHD 435 7.09 9.03 12.25 14.01 14.55 15.55 17.25 12.25
7 Zlin, tipa, posta MHD 435 713 9.07 12.29 14.05 14.59 15.59 17.29 12.29
7 * Zlin, Kostelec, hibitov MHD 435 7.14 9.08 12.30 14.06 15.00 16.00 17.30 12.30
8 Zlin, Le$na, ZOO zadni vstup 435 7.15 9.09 12.31 14.07 15.01 16.01 17.31 12.31
11 Lukov, Domov dtchodct 435 7.20 9.14 12.36 14.12 15.06 16.06 17.36 12.36
12 Lukov, horni zast. 435 724 9.18 12.40 14.14 15.10 16.10 17.40 12.40
( x Zlin, Velikova, rozc.1.0 435 | | | | | | | |
15 x VIckova, rozc. 446 728 9.22 12.44 14.18 15.14 16.14 17.44 1244
16 Kasava, pila 446 729 9.23 12.45 14.19 15.15 16.15 17.45 1245
17 KaSava, dolni zast. 446 7.30 9.24 12.46 1420 15.16 16.16 17.46 12.46
17 KaSava, horni zast. 446 7.32 9.26 12.48 14.22 15.18 16.18 17.48 1248
18 KaSava, Teplice 446 733 9.27 12.49 1423 15.19 16.19 1749 1249
19 Drzkova 446 7.35 9.29 12.51 14.25 15.21 16.21 17.51 12.51
20 Drzkova, poz.zbroj. 446 7.36 9.30 12.52 14.26 15.22 16.22 17.52 12.52
21 x Drzkova, pod Jarofiovou 446 7.38 9.32 12.54 14.28 15.24 16.24 17.54 12.54
( 0 Rainochovice, Trojak 444 ! ! 1225 ! 14 14 ! 945 ! 1357
23 2 x Ho8talkova, rozc.Trojak 444,446 447 742 9.36 12.28: 12.58 1433 15.28 16.28 17.58 947 12.58: 13.59
24 3 Hostalkova, Pod horou 447 4.43: 5.16: 5.51: 6.01; 6.31 7.31: 7.46; 9.01: 9.40: 10.01: 12.01; 12.30: 13.02 14.36 15.01: 15.32; 16.01: 16.32 17.40: 18.02 21.05 453 7.00: 948 13.02; 14.01; 15.56
26 5  HoStalkova, Pod Kadlibkem 447 4.44: 5.18: 553: 6.03 6.33 7.33: 7.47: 9.03: 9.41: 10.03: 12.03; 12.33: 13.03 14.37 15.03: 15.33; 16.03: 16.33 17.42: 18.03 21.06 4.54 7.01: 9.50 13.03: 14.03: 15.58
27 6 Hostalkova, Salajka 447 4.46: 5.20: 5.55; 6.05; 6.35 7.35: 7.49; 9.05: 9.43: 10.05: 12.05; 12.35: 13.05 14.39 15.05: 15.35; 16.05: 16.35 17.44: 18.05 21.07 4.56 7.03: 9.52 13.05: 14.05: 16.00
( ( Hostélkova, Kovex 447 i 2] ] & [ ] & | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
28 7 Hostalkova, télocvicna 447 448 522; 5.57: 6.07; 6.37 7.37: 7.51: 9.07¢ 9.45: 10.07: 12.07; 12.37; 13.07 14.07: 14.41 15.07; 15.37§ 16.07: 16.37; 17.07: 17.46; 18.07: 20.07; 21.08 22.07 4.58 7.05: 9.54 13.07; 14.07 16.02
28 7 Hodtalkova, Jednota Obuv 447 4.49: 5.23: 5.58: 6.08: 6.38 7.38i 7.52{ 9.08] 9.46: 10.08: 12.08} 12.38; 13.08 14.08 14.43 15.08; 15.38: 16.08: 16.38i 17.08: 17.47: 18.08i 20.08} 21.09} 22.08 4.59 7.06: 9.55 13.08: 14.08: 16.03
29 8 Hostalkova, dol.zast. 447 451 5.24: 5.59: 6.09: 6.39 7.39: 7.53; 9.09: 9.47: 10.09; 12.09; 12.39: 13.09 14.09: 14.44 15.09: 15.39i 16.09: 16.39i 17.09: 17.48: 18.09: 20.09: 21.10i 22.09 5.01 7.08: 9.56 13.09: 14.09: 16.04
30 9 Ratibof, Na hranici 461 453: 5.25: 6.00: 6.10; 6.40 7.40: 7.54: 9.10: 9.48: 10.10: 12.10: 12.40: 13.10 14.10: 14.45 15.10: 15.40; 16.10: 16.40: 17.10: 17.49: 18.10: 20.10: 21.11: 22.10 5.03 7.10: 9.57 13.10: 14.10: 16.05
3110 Ratibof, hor.zast. 461 455: 5.26: 6.01: 6.11; 6.41 741:7.55; 9.11: 9.49: 10.11: 12.11: 12.41: 13.11 14.11: 14.46 15.11: 15.41 16.11: 16.41; 17.11: 17.50: 18.11: 20.11: 21.12; 22.11 5.05 712 9.58 13.11: 14.11: 16.06
32 11 Ratibof, kino pfij. 461 457 5.29: 6.04: 6.14: 6.44 744:7.58: 9.14: 9.52: 10.14: 12.14: 12.44: 13.14 14.14: 14.49 156.14: 15.44: 16.14: 16.44: 17.14: 17.53: 18.14: 20.14: 21.14: 22.14 5.07 7.14: 10.01 13.14: 14.14: 16.09
32 11 Ratibof, kino odj. 461  4.54: 457: 530: 6.05; 6.15: 6.45: 7.15: 7.45: 7.59: 9.15: 9.53: 10.15: 12.15; 12.45: 13.15; 13.45: 14.15: 14.51: 15.00: 15.15; 15.45: 16.15: 16.45; 17.15: 17.54; 18.15: 20.15; 21.15: 22.15 507: 514: 7.14 10.14: 13.15; 14.15: 16.10: 17.02
32 Ratibor, STS 461  4.56: 4.59: 5.31: 6.06; 6.16; 6.46: 7.16: 7.46: 8.00; 9.16: 9.54: 10.16: 12.16; 12.46: 13.16; 13.46: 14.16: 14.52: 15.01: 15.16; 15.46: 16.16: 16.46: 17.16: 17.55: 18.16: 20.16; 21.16: 22.16 5.09: 5.16; 7.16 10.16: 13.16: 14.16: 16.11: 17.04
34 Jablinka, rozc.Ratibof 461  4.57: 5.00: 5.33: 6.08: 6.18: 6.48: 7.18: 7.48: 8.02: 9.18: 9.56: 10.18: 12.18; 12.48: 13.18; 13.48: 14.18: 14.54: 15.03: 15.18; 15.48: 16.18: 16.48: 17.18: 17.57: 18.18: 20.18: 21.18: 22.18 510: 518: 7.17 10.18: 13.18: 14.18: 16.13: 17.06
36 Vsetin, Bobrky MHD 460  4.59: 5.02: 5.35: 6.10; 6.20; 6.50: 7.20: 7.50; 8.04: 9.20: 9.58; 10.20: 12.20; 12.50: 13.20; 13.50: 14.20: 14.56: 15.05; 15.20; 15.50: 16.20; 16.50: 17.20: 17.59: 18.20: 20.20; 21.20: 22.20 511 520; 7.18 10.20: 13.20: 14.20; 16.15: 17.08
37 Vsetin, Vesnik MHD 460  5.01: 5.04: 5.37: 6.12} 6.22; 6.52; 7.22 7.52; 8.06: 9.22; 10.00: 10.22: 12.22; 12.52: 13.22; 13.52: 14.22; 14.58: 15.07: 15.22} 15.52: 16.22: 16.52: 17.22: 18.01: 18.22; 20.22: 21.22: 22.22 512: 522 7.19 10.22: 13.22; 14.22: 16.17: 17.10
38 Vsetin, Lazky MHD 460  5.03i 5.06 5.39: 6.14} 6.241 6.54; 7.24 7.54; 8.08} 9.24} 10.02; 10.24; 12.24} 12.54; 13.24} 13.54: 14.24; 15.00; 15.09; 15.24} 15.54} 16.24} 16.54; 17.24} 18.03} 18.24} 20.24; 21.24: 22.24 513; 524 720 10.24: 13.24; 14.24: 16.19; 17.12
40 Vsetin, 4.kvétna MHD 460  5.05i 5.08: 5.41: 6.16} 6.26: 6.56: 7.26 7.56: 8.10f 9.26: 10.04: 10.26: 12.26} 12.56: 13.26} 13.56: 14.26: 15.02: 15.11i 15.26} 15.56} 16.26: 16.56: 17.26} 18.05} 18.26: 20.26: 21.26: 22.26 515: 526i 7.22 10.26: 13.26; 14.26: 16.21: 17.14
M Vsetin, aut.nadr. pfij. MHD sl 460  5.10i 5.13i 545i 6.20 6.30f 7.00f 7.30% 8.00i 8.14: 9.30: 10.08f 10.30: 12.30% 13.00i 13.30: 14.00i 14.30: 15.06: 15.15{ 15.30: 16.00 16.30f 17.00i 17.30: 18.09i 18.30: 20.30} 21.30 22.30 5.18: 530 7.25 10.30: 13.30i 14.30i 16.25i 17.18
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu wd — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moZnosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % — jede v pracovnich dnech
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastéavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase u - spoj 2 pokracuje na lince Eislo 947603 spojem ¢islo 8 do zastavky Vsetin Jasenice XV
u - spoj 22 pokracuje na lince &islo 947603 spojem ¢islo 20 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u - spoj 46 pokracuje na lince &islo 947603 spojem Cislo 32 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV
u - spoj 208 pokracuje na lince &islo 947640 spojem Cislo 203 do zastavky Ratibor' kino
—Jede 23.12.22-2.1.23,3.2.23,13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 208% nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
PR - nejede 24.12.22 PAVA - nejede 27.12.22-30.12.22

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz Nastup pfedem @ Tia [erey] [orw)




